PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.07.2017 года

                                     № 83
станица Воронежская

О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года          № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», постановляю:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренные Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17.04.2013 года № 49 «О назначении ответственных за составление протоколов об административных правонарушениях на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Мацко Виктора Анатольевича.
4. Общему отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Шевченко) разместить настоящее постановления на официальном сайте Воронежского
сельского поселения Усть-Лабинского района.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воронежского

сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.А.Мацко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 17.07.2017 г. № 83
Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренные Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ

«Об административных правонарушениях»

	№ п/п
	Наименование должности
	Статья закона Краснодарского края

от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»

	1.
	Зуев Максим Дмитриевич,

заместитель главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2.2, 2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7, 2.9, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2 - 5.4, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.1, 7.2, 7.4, 7.6, 7.8, 8.1, 8.3

	2.
	Шевченко Александра Владимировна,

начальник общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2.2, 2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7, 2.9, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2 - 5.4, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.1, 7.2, 7.4, 7.6, 7.8, 8.1, 8.3

	3.
	Карпенко Ирина Александровна,

специалист 2 категории общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2.2, 2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7, 2.9, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2 - 5.4, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.1, 7.2, 7.4, 7.6, 7.8, 8.1, 8.3

	4.
	Субочева Кристина Викторовна,

начальник юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2.2, 2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7, 2.9, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2 - 5.4, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.1, 7.2, 7.4, 7.6, 7.8, 8.1, 8.3

	5.
	Колпакова Ольга Михайловна,

специалист 2 категории юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2.2, 2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7, 2.9, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2 - 5.4, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.1, 7.2, 7.4, 7.6, 7.8, 8.1, 8.3

	6
	Ахновский Павел Станиславович,

специалист 1 категории по мониторингу земель администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2.2, 2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7, 2.9, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2 - 5.4, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.1, 7.2, 7.4, 7.6, 7.8, 8.1, 8.3

Начальник юридического отдела
администрации Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района

                       К.В.Субочева